
DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

72731291 AMERICA BALBIN ROMERO NO APTA
NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

42102242 CAROLL MARIELA BUENDIA CUEVA APTA

75002240 ALEXANDRA NAOMI CARBAJAL ESCOBAR NO APTA
NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

75595273 NESTOR IVAN GARCIA ACUÑA NO APTO
NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

70423901 NICOLE ARACELY GUERRERO ARANA NO APTO
NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

48115910 ROCIO LISSETH GUTIERREZ VILCA APTA

75175516 AARON ALFREDO HOLGADO MARREROS NO APTO
NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

72195381 FABINHO JORGE LÓPEZ PÉREZ NO APTO
NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

71833773 NADIUSKA YOSELIN LUQUE HUILLCA NO APTA
NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

75287944 JAEL ALESSANDRA MIRANO OCAÑA APTA

74969209 DIEGO ALONSO MORENO GALVEZ NO APTO
NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

70022267 GERALDINE ANNIE REYES VILLENA NO APTA
NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

Lima, 25 de mayo de 2023

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2023-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PRE-PROFESIONALES ESTUDIANTES DE LA CARRERA PROFESIONAL TÉCNICA DE 

ARCHIVÍSTICA Y/O PROFESIONAL UNIVERSITARIA DE LA CARRERA DE ARCHIVISTA Y GESTION DOCUMENTARIAL - 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA (02 VACANTES)

LA COMISION EVALUADORA



DNI APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA

75930184 YESABELLA KIMBERLY AZAÑA SULLCA NO APTA
NO CUMPLE CON LA FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

71982574 HEIDI CLARIZA GUTIERREZ MORENO APTA

44937246 HAROLD MARTIN HUAYHUA MAMANI NO APTO
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

74776877 YANAIRA LISSET LITANO SANDOVAL NO APTA
NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS

70986269 FLOR NATALY MELGAREJO ZAPATA NO APTA
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

72484813 KARINA PERALTA GUERRERO APTA

75984563 LUZ MARINA SANCA CHARCA NO APTA
NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS

71806995 DEBORA VENTOCILLA LAURA NO APTA
NO CUMPLE CON LA FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA

Lima, 25 de mayo de 2023

LA COMISION EVALUADORA

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2023-AMAG

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE EDUCACION - DIRECCION 

ACADEMICA (01 VACANTE)

EVALUACION CURRICULAR



DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

71378372 LISBETH ANGELICA ABANTO AGUIRRE NO APTA
NO REGISTRO FORMACION 

ACADEMICA

75272466 BETTY SAMANTHA AGUIRRE MOORE NO APTA SUPERA EL PLAZO DE PRACTICAS

73181651 CATHERINE SOFIA ALARCON SOVERO APTA

75704554 EDUARDO NICÉFORO ALTOS QUISPE APTO

70557893 FIORELLA DEL CARMEN ALVARADO FALCON NO APTA
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

71418896 ALFONSO ALEJANDRO ARAGONES RIOS NO APTO
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

74654207 REGINA ESMERALDA AYALA HUACCHO NO APTO
NO CUENTA CON EL PROMEDIO 

PONDERADO REQUERIDO

60456173 YOSELIN ADELINE CACERES FLORES NO APTA
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

77131820 LUIS ANGEL MAURICIO CARPIO SUAREZ NO APTO
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

75516359 ALEXANDRA JUDITH CASTAÑEDA ROJAS NO APTA
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

71244889 GUILLERMO OSCAR CAVIDES GUTIERREZ NO APTO
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

76057064 DENISSE MILAGROS CCAHUA CARBAJAL NO APTA
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

76099088 JUAN DIEGO CHAVESTA MIÑOPE NO APTO
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

74053203 YOSSELIN MILAGROS CHIPANA TORRES NO APTA
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

71520400 ANNE ALESSANDRA CUADROS GUTIERREZ NO APTA
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

76792040 FRESIA MARLENE CUBA SOTELO NO APTA
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

74062619 EDUHAR AUGUSTO ESPINOZA VILLENA APTO

75679347 ABIGAIL ANGIE ESQUIVEL QUIROZ NO APTA
NO CUMPLE CON EL PERIODO 

ACADEMICO REQUERIDO

73197152 GREISI NICOLE PATRICIA FARFAN QUISPE NO APTA
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

70221730 MIREYYA MELINNA FLORES ESPETIA APTA

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2023-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE DERECHO - OFICINA DEL ORGANO DE CONTROL 

INSTITUCIONAL (01 VACANTE)



DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2023-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE DERECHO - OFICINA DEL ORGANO DE CONTROL 

INSTITUCIONAL (01 VACANTE)

81563612 NEIDY CRISTINA GARAY LAYA NO APTA
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

71274518 DIEGO FERNANDO GUTIERREZ ESPINOZA NO APTO
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

73196279 BRENDA LUCILA GUTIERREZ OYOLA NO APTA
NO CUENTA CON EL PROMEDIO 

PONDERADO REQUERIDO

48525326 KEVIN HEYEN GAMIO NO APTO
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

76202384 VICTORIA DEL ROSARIO JUANICO MANRIQUE NO APTA
NO CUENTA CON EL PROMEDIO 

PONDERADO REQUERIDO

41363530 LADY DIANA LA ROSA ROSADIO NO APTA SUPERA EL PLAZO DE PRACTICAS

70542900 PIERO ROBERTO MARTINEZ CRUZ NO APTO
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

74636343 CATHERINE FIORELLA MELENDEZ MORENO NO APTA
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

72579934 FRESCIA DEL ROCIO MENDOZA GOMEZ NO APTA
NO CUMPLE CON EL PERIODO 

ACADEMICO REQUERIDO

72192657 FABIOLA ANDREA MONTAÑEZ TORBISCO NO APTA
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

74711096 LUCIA DE FATIMA MORA REBAZA NO APTA
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

71914700 MAGDALENA ANILU PASAPERA ORTIZ NO APTA
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

72274790 JOE PATRICK QUENAYA RUIZ NO APTO
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

72622092 ALESSANDRA JOSELITH REQUE CANALES APTA

72176081 DIANA OLENKA RUIZ CHACON NO APTA
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

73089208 ROSARIO ANTONIA SALINAS GOMEZ NO APTA
NO REGISTRO FORMACION 

ACADEMICA

09607284 FEDRA PATRICIA CLARA ESTHER SARMIENTO ABAD NO APTA
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

46427852 CINTHIA MARISABEL SELAYO TORRES NO APTA
NO CUMPLE CON EL PERIODO 

ACADEMICO REQUERIDO

73262360 LEILY YANELLA SERRANO CASTAÑEDA NO APTA
NO CUMPLE CON EL PERIODO 

ACADEMICO REQUERIDO

70760329 ANA FERNANDA SILVA LANDEO NO APTA
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

74118237 MARIA MERCEDES SIPION URCIA NO APTA
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE



DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2023-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE DERECHO - OFICINA DEL ORGANO DE CONTROL 

INSTITUCIONAL (01 VACANTE)

76645485 KHIABET YANGUEL SOLIS HUERTA NO APTA
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

41607954 HILDA TICONA CHURA NO APTA
NO CUMPLE CON EL PERIODO 

ACADEMICO REQUERIDO

76692699 JOHANNA GERALDINE TORRES GRANADOS NO APTA
NO CUMPLE CON EL PERIODO 

ACADEMICO REQUERIDO

76930572 CAROLINA TTITO MADERA APTA

70069189 ESMERALDA NOELIA VALES CUETO APTA

75410371 JENNIFER LISBETH ZAPATA CADENA APTA

Lima, 25 de mayo de 2023

LA COMISION EVALUADORA



DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

71299142 MEDALY ESTEFANY ABAD SAAVEDRA APTO

70482178 CARMEN ROSA ACOSTA NAFRIA APTA

71551222 XIMENA MICHELLE DIAZ ANGELES NO APTA
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

70426787 LUCRECIA SAMANTHA GUTIERREZ HINOJOSA NO APTA
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

70987339 JHAFIIR AARON INGA VASQUEZ APTO

74851588 LUIS SEBASTIAN MORALES VILLAFRANCA APTO

46909404 ABIGAIL MEGAN RAMIREZ PALOMARES NO APTA
SUPERA PLAZO DEL PERIODO DE 

PRACTICAS

75128041 CAMILA ANTONIETA SALAZAR CUARESMA APTA

76197403 SANDRA SMITH DIAZ APTA

75495144 IVANNA ROXANA ISABELLE TIRADO ZEÑA APTA

72858367 VICTORIA LUCERO VELARDE SUMIRE APTA

Lima, 25 de mayo de 2023

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2023-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE DERECHO - SECRETARIA GENERAL DEL 

CONSEJO DIRECTIVO (01 VACANTE)

LA COMISION EVALUADORA



DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

75107752 MARIA GRACIELA ACERO PERA APTA

73480356 FIORELA ANCCO RAMIREZ NO APTA
NO CUMPLE CON EL PERIODO 

ACADEMICO REQUERIDO

70770041 LUZ NICOL ARROYO BOLIVAR NO APTA
NO ACREDITA FORMACION 

ACADEMICA

73345296 RUTH MARIA ARTEAGA PUMAPILLO NO APTA
NO CUMPLE CON EL PROMEDIO 

PONDERADO

70615292 WALTER JHUNIOR BALDEON BONIFACIO NO APTO
NO CUMPLE CON EL PROMEDIO 

PONDERADO

76242053 ASTRID CAROLINA BEJARANO FARFAN NO APTA
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

71644835 VICTOR MARIANO BURGOS AREVALO APTO

47801468 JESSENIA ELENA CARRASCO CHIPANA NO APTA
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

70762875 LUIS OCTAVIO CARRASCO GONZALES NO APTO
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

48897499 JOAQUIN MAURICIO MARTIN CCANCHI CCANCHI NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERIODO 

ACADEMICO REQUERIDO

72516879 CRISTHIAN JHOAN CHINCHAY OCAÑA APTO

73571349 YOSHUA ELIAS CHUQUILLANQUI SANDOVAL APTO

40564633 PABLO CUIPA PINEDO NO APTO
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

77275554 CRISTOPHER BRANDON BENJAMIN FLORES SANTIBAÑEZ NO APTO
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

73482901 HEISER EMERSON GAMBOA REYES APTO

76361860 GUISELA HUANAY JUAN DE DIOS APTA

70419315 DIANA ANTONELLA HUASACCA ALANYA NO APTA
NO CUMPLE CON EL PERIODO 

ACADEMICO REQUERIDO

73697902 GERALDINE LUCIA HUERTA SICCHA NO APTA
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

70410845 LESLY BRIGHITE JIMÉNEZ TORRES NO APTA
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

47094551 ERICK EDINSON JUAREZ ENCISO APTO

73332166 MAURICIO ERNESTO LLERENA MARTEL NO APTO
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2023-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE DERECHO - SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 

(01 VACANTE)



DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

CONVOCATORIA PUBLICA DE PRACTICANTES N° 001-2023-AMAG

EVALUACION CURRICULAR 

Codigo: PRACTICANTE PROFESIONAL EGRESADO DE LA CARRERA DE DERECHO - SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 

(01 VACANTE)

76927202 VERONICA REYNA LOPEZ LAZARO NO APTA
NO CUMPLE CON EL PERIODO 

ACADEMICO REQUERIDO

74770970 JEAN PIERRE LOPEZ MORALES NO APTO
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

75864481 WILDER HERBERT MEJIA ROJAS NO APTO
NO REGISTRO FORMACION 

ACADEMICA

70487110 MERLY NORA MERCADO QUISPE NO APTA
NO CUMPLE CON EL PERIODO 

ACADEMICO REQUERIDO

70469580 JOSE MANUEL MORAN NINAPAYTAN APTO

75351601 JHON BRYAN MORGAN HERNANDEZ NO APTO
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

75150209 ALEX ALEJANDRO NIETO ZEVALLOS APTO

46544479 ELIANA LETICIA PALOMINO GARIBAY NO APTA
NO CUMPLE CON EL PERIODO 

ACADEMICO REQUERIDO

71537447 CARLOS BRAYAN PILLACA VALLEJOS NO APTO
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

70066789 MARIA GRACIA POZO HUAMAN NO APTA
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

75078572 FRANK KEVIN QUIÑONES PACHERRE APTO

72511940 FABIOLA KARIN LIZZETH QUIPUSCO BASILIO APTA

70362017 KATTY SALAS ICOMENA NO APTA
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

72500229 YORMAN ANDREY SALVADOR ROJAS APTO

74142197 ANA MELISSA VALDIVIEZO SIFUENTES APTA

74985532 ESTEFANY VEGA LOARTE NO APTA
NO CUMPLE CON EL PERIODO 

ACADEMICO REQUERIDO

71398317 LUIS ENRIQUE VELASQUEZ GUEVARA APTO

72917780 BRUNO RENATO YACTAYO SOLANO NO APTO
NO COMPLETO REGISTRO 

CORRECTAMENTE

72851395 BRYAN RONALDO ZEA GAVILAN NO APTO
NO ACREDITA PROMEDIO 

PONDERADO

Lima, 25 de mayo de 2023

LA COMISION EVALUADORA


